
Skaņu mežs 2021
2., 8. un 9. oktobris

“Skaņu mežs” ir Rīgā notiekošs novatoriskās, var teikt arī “eksperimentālās”, 
“avangarda” vai gluži vienkārši “nepieradinātās” mūzikas festivāls. Tas vienlaikus 
tiecas gan prezentēt Rīgas klausītājiem nupat notikušas pārmaiņas mūsdienu 
mūzikā, gan aplūkot vēsturiski nozīmīgus pavērsienus pagājušā gadsimta mūzikas 
norisēs. Ievērojama iezīme "Skaņu meža" koncertos ir uzsvērta žanriska dažādība –
viena koncertvakara laikā klausītajam ir iespēja pieredzēt apdullinoši 
kaleidoskopisku priekšnesumu klāstu, kas prezentē žanru daudzveidību sākot no 
akadēmiskās mūzikas līdz tehno, trokšņu mūzikai, frīdžezam un avant-popam.  
Ar šo izlaidumu “Skaņu mežs” atzīmēs savas pastāvēšanas 19. gadskārtu. Vairāki 
mākslinieki pārstāvēs “Skaņu meža” līdzdibināto un Eiropas Savienības 
programmas "Radošā Eiropa" atbalstīto novatoriskās mūzikas un audiovizuālās 
mākslas platformu SHAPE, tostarp būs dzirdama austrāliešu eksperimentālā 
rokmūziķe un vokāliste Džūlija Reidija (Julia Reidy). Būs dzirdams arī latviešu 
komponista Jāņa Petraškeviča jaundarbs. Kā allaž, gaidāmas bezmaksas 
meistarklases Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijā.
Britu žurnāls The Wire par “Skaņu mežu” rakstījis, ka “Latvijai ir ar ko lepoties”, 
amerikāņu žurnāls Magnet to nosaucis par “stilīgāko festivālu, par ko līdz šim 
neesat dzirdējuši”, bet spāņu modes žurnāls Metal – par “labāko festivālu Latvijā”. 
Rīko: Nepieradinātās mūzikas biedrība “Skaņu mežs”

Tīmekļa vietnes adrese: www.skanumezs.lv
Kontakti: viestarts@skanumezs.lv, endriksons@skanumezs.lv, 
+371 29464264,  +37128892496


